PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2020 № 622
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ на территории города Советская Гавань на 2019-2022 годы», утвержденную постановлением администрации  городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края  от 12.11.2018 № 955 (в ред. постановления от 13.02.2020 № 170)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань»                    от 14.08.2014 № 580 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского поселения «Город Советская Гавань», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 12.11.2018 № 955 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ на территории города Советская Гавань на 2019-2022 годы» (далее - постановление):

1.1. В наименовании постановления цифры «2019 – 2022», заменить цифрами «2019 – 2023».

1.2. В пункте 1 постановления цифры «2019 – 2021», заменить цифрами «2019 – 2023».
2. Внести в муниципальную программу «Развитие садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ на территории города Советская Гавань на 2019-2022 годы», утвержденную постановлением администрации  городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края  от 12.11.2018 № 955 (в ред. постановления от 13.02.2020 № 170) (далее – Программа) следующие изменения:
2.1. В наименовании Программы цифры «2019-2022» заменить цифрами «2019-2023».

2.2. В наименовании паспорта Программы цифры «2019-2022» заменить цифрами «2019-2023».

2.3. Строку таблицы паспорта Программы «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.руб.» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.руб.
	ВСЕГО: 4576,29
В том числе:

2019 – 294,29 из них:

федеральный бюджет: 0,00
краевой бюджет: 205,99

местный бюджет: 88,30
внебюджетные источники: 0,00
2020 – 667,00 из них

федеральный бюджет: 0,00
краевой бюджет: 467,00
местный бюджет: 200,00
внебюджетные источники: 0,00
2021 – 1205,00 из них

федеральный бюджет: 0,00
краевой бюджет: 805,00

местный бюджет: 400,00
внебюджетные источники: 0,00
2022 – 1205,00 из них

федеральный бюджет: 0,00
краевой бюджет: 805,00
местный бюджет: 400,00
внебюджетные источники: 0,00
2023 – 1205,00 из них

федеральный бюджет: 0,00
краевой бюджет: 805,00
местный бюджет: 400,00
внебюджетные источники: 0,00

2.4. Раздел II Программы изложить в новой редакции:
«II. Основные цели, задачи и целевые показатели

Цели, задачи и целевые показатели

реализации муниципальной программы

«Развитие садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ на территории города Советская Гавань на 2019-2023 годы»
	№ строки
	Наименование цели (целей) и задач, целевых показателей
	Единица
измерения
	Значение целевого показателя

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

1
1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Задача 1: Создание условий функционирования СНТ на территории города Советская Гавань

	1.1
	Количество проведенных консультаций по вопросам получения поддержки на развитие СНТ
	Ед.
	50
	55
	60
	65
	70

	1.2
	Количество вовлеченных в сельскохозяйственный оборот земельных участков, ранее пустующих
	Ед.
	15
	20
	25
	30
	35

	2
	Задача 2: Развитие инфраструктуры, восстановление и содержание инженерных объектов, благоустройство СНТ на территории города Советская Гавань

	2.1
	Количество СНТ, получивших субсидии из бюджета Хабаровского края и города Советская Гавань
	Ед.
	1
	2
	1
	1
	1

	3
	Задача 3: Стимулирование повышения эффективности функционирования СНТ на территории города Советская Гавань

	3.1.
	Количество публикаций в СМИ и выступлений на телевидении о работе по развитию и поддержке садоводства в городе Советская Гавань.
	   Ед.
	4
	6
	8
	10
	12

2.5. В разделе III Программы цифры «2019-2022» заменить цифрами «2019-2023».
2.6. В разделе IV Программы цифры «2019-2022» заменить цифрами «2019-2023».

2.7. В первом абзаце раздела VI Программы цифры «3688,99» заменить цифрами «4576,29».

2.8. Таблицу раздела VI Программы изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.рублей
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	ВСЕГО,
	294,29
	667,00
	1205,00
	1205,00
	1205,00

	в том числе:

федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	краевой бюджет
	205,99
	467,00
	805,00
	805,00
	805,00

	местный бюджет
	88,30
	200,00
	400,00
	400,00
	400,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

2.9. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором потребительского рынка и защиты прав потребителей И.Р. Булычеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы администрации                                                               В.В. Чуришка